PV weidinger

Zoccoli ESD bianchi, scarpa professionale in gomma perforata,
misura 37
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« CE, EN ISO 20347:2012, OB, A,FO, SRC

. TUV GS- sicurezza testata secondo DIN 4843 parte 100 sezione 3.1v.8/93
« Trattati sanitizzati

« Conforme alle norme ESD secondo DIN EN 61340

Articolo n. WL31290

Modello 5300-37

Produttore ABEBA

Codice articolo del produttore 5300-37

Dati del produttore GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

SchlackenbergstralBe 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lunghezza con imballaggio 350 mm
Larghezza con imballaggio 250 mm
Altezza con imballaggio 150 mm
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Unita di vendita

Unita di contenuto

Informazioni sul colore del produttore
Colore

Tipo di scarpe

Classe di sicurezza

Caratteristiche (scarpe)

Materiale (scarpe)
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL33991

WL31290
WL33992
WL33993
WL33994
WL33995
WL33996
WL31289

WL33997
WL33998
WL33999
WL34000

PV weidinger

1 Paio

1 Paio
bianco
Bianco
Zoccoli
Ob

- pelle liscia, traforata, bianca

- Copertina patch in pelle

« Cinturino pieghevole per il tallone, regolabile
« Intersuola in PU

« Suola in gomma antiscivolo

Pelle
37
Si

Misura delle scarpe UE
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
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https://www.weidinger.eu/it/wl33991
https://www.weidinger.eu/it/wl33991
https://www.weidinger.eu/it/wl31290
https://www.weidinger.eu/it/wl31290
https://www.weidinger.eu/it/wl33992
https://www.weidinger.eu/it/wl33992
https://www.weidinger.eu/it/wl33993
https://www.weidinger.eu/it/wl33993
https://www.weidinger.eu/it/wl33994
https://www.weidinger.eu/it/wl33994
https://www.weidinger.eu/it/wl33995
https://www.weidinger.eu/it/wl33995
https://www.weidinger.eu/it/wl33996
https://www.weidinger.eu/it/wl33996
https://www.weidinger.eu/it/wl31289
https://www.weidinger.eu/it/wl31289
https://www.weidinger.eu/it/wl33997
https://www.weidinger.eu/it/wl33997
https://www.weidinger.eu/it/wl33998
https://www.weidinger.eu/it/wl33998
https://www.weidinger.eu/it/wl33999
https://www.weidinger.eu/it/wl33999
https://www.weidinger.eu/it/wl34000
https://www.weidinger.eu/it/wl34000
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